
CARNE SI PRODUSE DIN CARNE

I.D.: 67278807

Data publicarii	16.03.22	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.291,35 RON - 1.291,35 RON

Descriere: SUNCA PRAGA KG 6.00 25.87 155.22 SALAM DEMISEC KG 3.50 26.33 92.16 SALAM ARDELENESC KG 3.00 24.72 74.16 SALAM VARA KG 3.50 25.87 90.55 CARNE MACINATA PORC KG 15.00 17.90 268.50 PULPA PORC FARA OS KG 12.00 19.00 228.00 OASE CIORBA CRUDE KG 3.00 4.59 13.76 CARNATI OLTENESTI KG 6.00 19.50 117.00 CEAFA PORC FARA OS KG 6.00 21.00 126.00 COTLET FARA OS KG 6.00 21.00 126.00 valoare fara TVA 1291.35
